

		
		

		

		
			




		


		


		
			
				
	
		
			
				
					
						[image: Radeton]
					
					
							
		Produkty
	
	
		Péče
		
				Vše o péči
	Servis
	E-shop a bazar
	Školení
	Výstavy
	Ke stažení
	Pomáháme pomáhat
	Polygon
	Zázemí polygonu
	Roadshow Radeton
	Klientská zóna
	Fórum


		

	
	
		Reference
	
	
		Firma
		
				Není firma jako firma
	Novinky
	Život v Radetonu
	Blog
	EU


		

	
	
		Kontakt
	


					
					
													
								
									
								
								Klientská zóna
							
												
							[image: ]
							
							Jazykové mutace
						
						
							
								
							
							Vyhledávání
						
						
							
								
									

									

									

								

							

						
					

					
							[image: ]
	[image: ]


					

				

			

		

	



	
		
			
				
					
						
							
									
	

	Hledej	×

							

						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
									
											
												
													
														
													
													Kabely												
											
										
	
											
												
													
														
													
													Vodovody												
											
										
	
											
												
													
														
													
													Kanalizace												
											
										
	
											
												
													
														
													
													Plynovody												
											
										


							

							
																	
										
																							
													Vyhledávání trasy kabelů

														Lokátory inženýrských sítí
	vGIS - Technologie , která vidí pod zem
	Lokátory markerů
	Markery
	Trasování chrániček
	Půdní radary


												

																							
													Lokalizace poruch na kabelech

														Impulzní reflektometry TDR
	Příslušenství k lokátorům
	Poruchy na chráničkách
	Vysokonapěťová technika


												

																							
													Ostatní měřicí přístroje

														Lokátory vad izolace potrubí
	Identifikátory párů
	Multimetry


												

																					

									

																	
										
																							
													Vyhledávání trasy potrubí

														Lokátory inženýrských sítí
	Půdní radary
	Lokátory markerů
	Sondy a tlačné pruty
	Akustické trasování
	Lokátory poklopů a zemních souprav
	Markery


												

																							
													Lokalizace úniků vody

														Automatické korelační systémy
	Korelátory
	Dotykové a zemní mikrofony
	Snímače šumu
	H2 detektory
	Poslechové pruty
	Vesmírné technologie


												

																							
													Správa vodovodů

														Průtokoměry
	Pomocníci v terénu
	Revize hydrantů
	Dataloggery tlaku
	Telemetrie
	Lokátory vad izolace potrubí
	Inspekční kamery


												

																					

									

																	
										
																							
													Inspekce kanalizací

														Nahlížecí kamery
	Tlačné kamery
	Robotické kamery
	Satelitní kamery
	Čisticí trysky s kamerou


												

																							
													Vyhledávání trasy potrubí

														Lokátory inženýrských sítí
	Půdní radary
	Sondy a tlačné pruty
	Lokátory poklopů a zemních souprav
	Markery


												

																							
													Čištění a opravy kanalizací

														Ruční čisticí a frézovací stroje
	Robotické frézy
	Vytahovací nástroje


												

																							
													Bezvýkopová obnova potrubí

														Skelné rohože a packery
	Sanační rukávce a UV technologie
	Sprejovací systémy


												

																							
													Správa kanalizace

														Měření parametrů potrubí
	Zvedáky poklopů
	Ochrana osob
	Dýmové generátory


												

																					

									

																	
										
																							
													Vyhledávání trasy potrubí

														Akustické lokátory plynovodů
	Lokátory inženýrských sítí
	Půdní radary
	Sondy a tlačné pruty
	Lokátory poklopů a zemních souprav
	Markery


												

																							
													Lokalizace úniku plynu

														Detektory zemního plynu
	Kamery pro optické zobrazení úniků
	Tlakoměry pro tlakové zkoušky potrubí
	Detektory CNG/Metanu a LPG/Propanu
	Detektory pro bioplynové stanice
	Detektory pro ochranu osob
	Detektory pro plošnou detekci úniků
	Přístroje pro rozlišení zemního plynu od bahenního
	Detektory chladiv


												

																							
													Správa plynovodů a produktovodů

														Analyzátory odorantu
	Spalování plynu
	Manipulace s ventily
	Analyzátory bioplynu
	Lokátory vad izolace potrubí


												

																					

									

															

						

					

				

			

		

	



				
	
		
			
				
					
												
							Náš citlivý lokátor nenašel tuto stránku :( Ruší nás jiný signál? Marťani? Pan Tau?

						

						Přejít na úvodní stránku
					

				

			

		

		
		

	

	
		
			
				
					
						[image: ]
					

				

			

		

	




				
	
				
			
				
					↑
				

			

		

		
			
									
						Kabely
					

						
								Vyhledávání trasy kabelů
							
	
								Lokalizace poruch na kabelech
							
	
								Ostatní měřicí přístroje
							


				
									
						Kanalizace
					

						
								Inspekce kanalizací
							
	
								Vyhledávání trasy potrubí
							
	
								Čištění a opravy kanalizací
							
	
								Bezvýkopová obnova potrubí
							
	
								Správa kanalizace
							


								

				
					Firma
				

					Není firma jako firma
	Novinky
	Život v Radetonu
	Blog
	EU


			


			
									
						Vodovody
					

						
								Vyhledávání trasy potrubí
							
	
								Lokalizace úniků vody
							
	
								Správa vodovodů
							


				
									
						Plynovody
					

						
								Vyhledávání trasy potrubí
							
	
								Lokalizace úniku plynu
							
	
								Správa plynovodů a produktovodů
							


							


			
				
					Péče
				

					Vše o péči
	Servis
	E-shop a bazar
	Školení
	Výstavy
	Ke stažení
	Pomáháme pomáhat
	Polygon
	Zázemí polygonu
	Roadshow Radeton
	Klientská zóna
	Fórum


			


			
				
						
															
									
									
									
									Facebook
								
													
	
													
	
															
									
									
									
									LinkedIn
								
													
	
															
									
									
									
									Twitter
								
													
	
															
									
									
									
									YouTube
								
													
	
															
									
									
									
									Vimeo
								
													


				

			

		

	



	
		
			
				
					2024 @ Radeton s.r.o., all rights reserved					· Zásady ochrany osobních údajů
					· Zásady užívání stránek
					· Všeobecné obchodní podmínky
				

				
					
						
					
				
			

		

	



				
					
							
		Produkty
			
				Kabely
					Vyhledávání trasy kabelů
	Lokátory inženýrských sítí
	vGIS - Technologie , která vidí pod zem
	Lokátory markerů
	Markery
	Trasování chrániček
	Půdní radary
	Lokalizace poruch na kabelech
	Impulzní reflektometry TDR
	Příslušenství k lokátorům
	Poruchy na chráničkách
	Vysokonapěťová technika
	Ostatní měřicí přístroje
	Lokátory vad izolace potrubí
	Identifikátory párů
	Multimetry


			
	
				Vodovody
					Vyhledávání trasy potrubí
	Lokátory inženýrských sítí
	Půdní radary
	Lokátory markerů
	Sondy a tlačné pruty
	Akustické trasování
	Lokátory poklopů a zemních souprav
	Markery
	Lokalizace úniků vody
	Automatické korelační systémy
	Korelátory
	Dotykové a zemní mikrofony
	Snímače šumu
	H2 detektory
	Poslechové pruty
	Vesmírné technologie
	Správa vodovodů
	Průtokoměry
	Pomocníci v terénu
	Revize hydrantů
	Dataloggery tlaku
	Telemetrie
	Lokátory vad izolace potrubí
	Inspekční kamery


			
	
				Kanalizace
					Inspekce kanalizací
	Nahlížecí kamery
	Tlačné kamery
	Robotické kamery
	Satelitní kamery
	Čisticí trysky s kamerou
	Vyhledávání trasy potrubí
	Lokátory inženýrských sítí
	Půdní radary
	Sondy a tlačné pruty
	Lokátory poklopů a zemních souprav
	Markery
	Čištění a opravy kanalizací
	Ruční čisticí a frézovací stroje
	Robotické frézy
	Vytahovací nástroje
	Bezvýkopová obnova potrubí
	Skelné rohože a packery
	Sanační rukávce a UV technologie
	Sprejovací systémy
	Správa kanalizace
	Měření parametrů potrubí
	Zvedáky poklopů
	Ochrana osob
	Dýmové generátory


			
	
				Plynovody
					Vyhledávání trasy potrubí
	Akustické lokátory plynovodů
	Lokátory inženýrských sítí
	Půdní radary
	Sondy a tlačné pruty
	Lokátory poklopů a zemních souprav
	Markery
	Lokalizace úniku plynu
	Detektory zemního plynu
	Kamery pro optické zobrazení úniků
	Tlakoměry pro tlakové zkoušky potrubí
	Detektory CNG/Metanu a LPG/Propanu
	Detektory pro bioplynové stanice
	Detektory pro ochranu osob
	Detektory pro plošnou detekci úniků
	Přístroje pro rozlišení zemního plynu od bahenního
	Detektory chladiv
	Správa plynovodů a produktovodů
	Analyzátory odorantu
	Spalování plynu
	Manipulace s ventily
	Analyzátory bioplynu
	Lokátory vad izolace potrubí


			


	
	
		Péče
			Vše o péči
	Servis
	E-shop a bazar
	Školení
	Výstavy
	Ke stažení
	Pomáháme pomáhat
	Polygon
	Zázemí polygonu
	Roadshow Radeton
	Klientská zóna
	Fórum


	
	
		Reference
	
	
		Firma
			Není firma jako firma
	Novinky
	Život v Radetonu
	Blog
	EU


	
	
		Kontakt
	


					
					

				

			

			
			

		


		
		
				
		

		
		
		
		
		

		

				



	